
ZARZĄDZENIE NR 0050/26/2024 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz.  1270 ze zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r.  szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu ( j. t. Dz. U. z 2024 poz. 303) oraz § 
13 uchwały Nr LXIII/409/2023 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2024 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2024 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 52.222.239,38 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 37.224.286,94 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 14.997.952,44 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2024 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 59.914.642,40 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -   37.971.178,88 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     21.943.463,52  zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07833D2-EC3D-4815-BE55-F3196C96FE85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/26/2024 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 7 326 140,00 10 000,00 7 336 140,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 000,00 10 000,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 42 181,00 84 593,00 126 774,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

40 481,00 67 328,00 107 809,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 481,00 67 328,00 107 809,00 
 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 17 265,00 17 265,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 17 265,00 17 265,00 
 

855   Rodzina 7 602 166,00 1 070,00 7 603 236,00  
 85595  Pozostała działalność 2 974,00 1 070,00 4 044,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 974,00 1 070,00 4 044,00 

 

          
Razem: 52 126 576,38 95 663,00 52 222 239,38  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07833D2-EC3D-4815-BE55-F3196C96FE85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/26/2024 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 048 038,07 10 000,00 15 058 038,07 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 66 500,00 10 000,00 76 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 686,73 6 686,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 149,45 1 149,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 163,82 163,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 721 338,07 0,00 12 721 338,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 20 000,00 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 137,00 -20 000,00 62 137,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 42 181,00 84 593,00 126 774,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

40 481,00 67 328,00 107 809,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 55 500,00 67 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 421,00 3 429,00 16 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 307,00 584,43 2 891,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 329,00 -19,07 309,93 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 851,00 2 851,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00 9 725,03 11 575,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 574,00 -4 764,89 5 809,11 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 22,50 22,50 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 17 265,00 17 265,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 115,00 2 115,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 500,00 14 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 650,00 650,00 

855   Rodzina 9 090 843,00 1 070,00 9 091 913,00 
 85595  Pozostała działalność 2 974,00 1 070,00 4 044,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 2 916,00 1 007,00 3 923,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07833D2-EC3D-4815-BE55-F3196C96FE85. Podpisany Strona 1



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 58,00 63,00 121,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 190 741,58 0,00 4 190 741,58 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 84 630,00 -25 000,00 59 630,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 -25 000,00 25 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 105 000,00 25 000,00 130 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 25 000,00 75 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 302 297,02 0,00 1 302 297,02 
 92601  Obiekty sportowe 535 381,98 0,00 535 381,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -10 000,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 
         

Razem: 59 818 979,40 95 663,00 59 914 642,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A07833D2-EC3D-4815-BE55-F3196C96FE85. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050/26/2024 BURMISTRZA JASIENIA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu gminy na rok 2024
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu gminy na rok 2024


